
Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

Smluvní strany

Obec: Město Holice
Zastoupené: Mgr. Ondřejem Výborným, starostou města
Se sídlem: 53401 Holice, Holubova 1
IČ:V 00273571
DIC: czooz73571
(dále jen objednatel)

&

Společnost: Enuma Elis, s.r.o.
Zastoupená: Ondřejem Kučerou, jednatelem
Sídlo: Lannova 2061/8 Praha 1 1 1 0  00
IČ:V 016 88 260
DIC:  C201688260
Bankovní spojení: 758 429 2001/5500
Udaje z VOR: Městský soud v Praze, oddíl C ,  vložka 210274
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 29.9.2021 smlouvu o dílo č. MUHO-SML/252/2021 na zhotovení díla
„Dodávka a montáž prvků workoutového hřiště“.

' Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením o nepodstatných změnách smlouvy dle tj 222 zákona
č .  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), při naplnění podmínek dle
ustanovení 5 222 odst. 4 ZZVZ.

' Předmětem dodatku č.1 je prodloužení záruky za dílo a posun termínu realizace díla.

' S ohledem na dodatečně požadované úpravy smlouvy, se strany dohodly na tomto dodatku. *
g '

' Rozsah díla a cena díla s e  tímto dodatkem nemění.

' Dodatkem 6.1 se mění čl. III, Doba plnění. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v termínu do 20
týdnů, ode dne podpisu dodatku č.1 smlouvy. Objednatel se zavazuje po celou dobu provádění
díla zhotovitelem umožnit přistup za účelem řádného provádění díla.

' Dodatkem č.1 se rovněž mění čl. Vl. Záruka. Záruční lhůta díla se dle Dodatku č.1 stanovuje
vdélce 24 měsíců na nadzemní část sportoviště, tedy na konstrukci workoutových prvků. Na
stavební část workoutové sestavy, tedy na základovou desku a aplikovaný sportovní povrch
(dopadovou plochu) se záruční lhůta díla stanovuje v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem předání řádně a úplně dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli, případně
odstraněním posledního nedodělku nebo vady, uvedených v protokolu o předání díla. Smluvní
strany se dohodly, že pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 15 dnů ode dne
jejich oznámení, může objednatel takové vady na náklady zhotovitele odstranit sám nebo
prostřednictvím jiného dodavatele.



Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.

S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní
strany následující:

Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR
bezprostředně po jeho uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemstvi
ve smyslu ust. & 504 občanského zákona.

Zhotovitel prohlašuje, že jím uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o ochraně
osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po
dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv souhlasí.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží dva.
Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Města Holice dne 2.3.41„2.0Ž'(schválen

usnesením číslo 33) .
Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl podepsán podle jejich skutečné a svobodné
vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

Holicích dne...—ŠŠ—íffzkší VPraze dne 18.11.2021

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mgr. Ondřej Výborný Ondřej Kučera
starosta Města Holic jednatel




